
RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

Fémina-Sport Boncourt

28 / 29 mai 2011

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Frund Clémence 02 9.50 9.359.25 9.15GS Courchapoix1. 37.25 ORJU

Charmillot Marie 02 9.05 9.609.15 8.45GS Courchapoix2. 36.25 ARGENTJU

Crétin Nora 02 9.00 9.109.30 8.70Fémina Glovelier3. 36.10 BRONZEJU

Fleury Auriane 00 9.10 9.209.15 8.60Avenir Porrentruy4. 36.05 *D*JU

Rais Smilla 04 9.25 9.009.15 8.35Fémina Glovelier5. 35.75 *D*JU

Chalverat Laure 02 8.40 9.309.40 8.50SG Courtételle6. 35.60 *D*JU

Houlmann Manon 02 8.75 9.109.15 8.60Fémina Glovelier 35.60 *D*JU

Riou Léane 04 9.20 9.259.15 7.95Fémina Glovelier8. 35.55 *D*JU

Chételat Cléa 04 8.90 9.208.95 8.40GS Courchapoix9. 35.45 *D*JU

Studer Amélie 03 8.75 8.759.10 8.80GS Courchapoix10. 35.40 *D*JU

Ruchti Clarisse 01 8.50 9.259.30 8.25Avenir Porrentruy11. 35.30 *D*JU

Willi Jana 01 8.30 9.058.65 9.10FSG Les Breuleux12. 35.10JU

Steullet Vanessa 00 8.75 9.258.60 8.45GS Courchapoix13. 35.05JU

Choffat Chloé 02 8.65 8.558.50 9.20Avenir Porrentruy14. 34.90JU

Kunz Zoé 03 8.85 8.709.00 8.15Avenir Porrentruy15. 34.70JU

Michel Clara 01 8.55 9.058.70 8.25Fémina Saignelégier16. 34.55JU

Teutschmann Manon 02 8.85 8.808.90 7.90FSG Le Noirmont17. 34.45JU

Stegmann Claire 01 8.70 8.808.95 7.80Fémina Boncourt18. 34.25JU

Hungerbühler Alicia 05 8.45 8.708.75 8.30GS Courchapoix19. 34.20JU

Mpessa Anne-Karme 99 8.55 9.308.35 7.95Fémina Boncourt20. 34.15JU

Rérat Camille 01 8.60 9.108.30 8.15Avenir Porrentruy 34.15JU

Willemin Clémentine 02 8.60 8.408.50 8.60GS Courchapoix22. 34.10JU

Plumey Mélina 02 8.40 8.958.95 7.75Avenir Porrentruy23. 34.05JU

Gaignat Logane 01 8.50 8.758.25 8.55GGAA 34.05JU

Conceicao Emma 01 8.00 8.508.75 8.40GGAA25. 33.65JU

Gremion Marine 98 8.55 8.508.80 7.65Fémina Boncourt26. 33.50JU

Léchenne Alissia 01 8.25 8.908.35 8.00FSG Les Breuleux 33.50JU

Ferreira Nunes Inês 03 7.55 8.808.65 8.45FSG Les Breuleux28. 33.45JU

Filisetti Laura 98 8.55 8.158.10 8.55Fémina Boncourt29. 33.35JU

Chaignat Camille 04 8.60 8.258.35 8.00Fémina Saignelégier30. 33.20JU

Maillard Laura 00 7.70 8.658.50 7.40GGAA31. 32.25JU

Schouller Léa 98 7.75 8.508.05 7.80Fémina Boncourt32. 32.10JU

Conceicao Lisa 01 7.60 8.308.45 7.20GGAA33. 31.55JU

Oppliger Charlotte 01 7.80 8.357.35 7.75FSG Les Breuleux34. 31.25JU

Chavanne Coralie 01 0.00 0.007.10 0.00GGAA35. 7.10JU
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Reinhardt Manon 00 9.65 9.659.65 9.10Avenir Porrentruy1. 38.05 ORJU

Cuttat Léane 98 9.10 9.508.95 8.90GS Courchapoix2. 36.45 ARGENTJU

Chapatte Line 00 9.30 8.859.15 9.05GS Courchapoix3. 36.35 BRONZEJU

Chappuis Axelle 01 9.50 9.309.10 8.45GS Courchapoix4. 36.35 *D*JU

Mangeat Laurie 02 8.80 9.409.00 9.00Fémina Saignelégier5. 36.20 *D*JU

Richert Flavie 00 9.05 9.258.80 9.00Avenir Porrentruy6. 36.10 *D*JU

Geiser Aurélie 99 9.05 9.109.05 8.55GS Courchapoix7. 35.75 *D*JU

Charmillot Adélie 00 9.40 9.209.05 8.10GS Courchapoix 35.75 *D*JU

Gehriger Marie 00 8.90 9.358.75 8.70Fémina Saignelégier9. 35.70 *D*JU

Schaller Audrey 01 8.60 9.158.85 8.70GS Courchapoix10. 35.30 *D*JU

Queloz Elodie 00 8.40 9.109.10 8.65Fémina Glovelier11. 35.25 *D*JU

Burkhard Nina 99 9.10 9.258.35 8.45SG Courtételle12. 35.15 *D*JU

Garcia Ophélie 00 8.45 9.258.95 8.40Fémina Saignelégier13. 35.05 *D*JU

Montavon Juliette 02 8.70 9.008.65 8.65Fémina Glovelier14. 35.00 *D*JU

Gehriger Nadège 00 8.60 8.908.85 8.50Fémina Saignelégier15. 34.85 *D*JU

Boillat Blandine 00 8.80 9.308.40 8.35FSG Le Noirmont 34.85 *D*JU

Nager Lou 01 9.30 9.057.75 8.70SG Courtételle17. 34.80JU

Mujanovic Leila 98 8.90 9.058.30 8.45Fémina Glovelier18. 34.70JU

Buchwalder Laura 00 8.95 9.258.60 7.80GS Courchapoix19. 34.60JU

Studer Mathilde 98 8.75 9.008.60 8.10GS Courchapoix20. 34.45JU

Gigon Madyson 98 8.60 8.908.45 8.45Fémina Boncourt21. 34.40JU

Zuber Laura 9.20 9.057.65 7.90Fémina Courgenay22. 33.80JU

Joliat Eloïse 01 8.35 8.808.25 8.30Fémina Glovelier23. 33.70JU

Jobin Amandine 00 8.70 8.857.85 8.20GS Courchapoix24. 33.60JU

Chételat Oriane 00 8.65 9.157.95 7.75GS Courchapoix25. 33.50JU

Crelier Méline 97 8.70 8.607.60 8.00Fémina Boncourt26. 32.90JU

Ramseyer Coline 00 8.65 8.757.95 7.40Fémina Boncourt27. 32.75JU

Daetwyler Jessica 99 8.75 8.407.80 7.80Fémina Glovelier 32.75JU

Monnet Eline 03 8.50 8.607.75 7.90Fémina Saignelégier 32.75JU

Martins Coline 00 8.30 8.857.85 7.65Fémina Boncourt30. 32.65JU

Lachat Alicia 01 8.50 8.457.80 7.90SG Courtételle 32.65JU

Stemer Laura 97 8.30 8.657.50 8.05SG Courtételle32. 32.50JU

Crelier Floria 00 8.25 8.407.55 7.90Fémina Boncourt33. 32.10JU

Chavanne Mélodie 97 8.45 8.307.55 7.80GGAA 32.10JU

Wermeille Juliette 00 8.20 8.457.50 7.30FSG Les Breuleux35. 31.45JU

Rémy Laura 00 8.20 8.107.80 7.25GGAA36. 31.35JU

Soria Lucie 00 8.25 8.007.20 7.80FSG Les Breuleux37. 31.25JU

Claude Camille 99 7.75 8.257.00 8.00Fémina Boncourt38. 31.00JU

Riat Romane 03 8.00 8.507.00 7.10Fémina Courgenay39. 30.60JU

Theubet Lauriane 97 7.60 7.607.30 7.55SG Courtételle40. 30.05JU

Girardin Mélissa 03 7.85 8.356.60 7.25Fémina Courgenay 30.05JU

Girardin Sarah 03 8.45 8.106.75 6.40Fémina Courgenay42. 29.70JU

Niggli Ambre 00 7.35 8.406.45 6.85Fémina Courgenay43. 29.05JU

Gerber Nina 03 7.50 7.656.15 7.40Fémina Courgenay44. 28.70JU

Godat Flavie 02 7.45 8.006.85 6.30Fémina Courgenay45. 28.60JU

Courbat Charline 03 7.05 7.505.20 7.20Fémina Courgenay46. 26.95JU
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Boillat Adèle 99 9.25 9.209.00 9.05Fémina Glovelier1. 36.50 ORJU

Maître Oriane 00 8.55 9.109.25 9.30Fémina Glovelier2. 36.20 ARGENTJU

Casarico Lisa 96 9.30 8.558.80 9.50GS Courchapoix3. 36.15 BRONZEJU

Maurer Romane 00 9.45 9.008.60 9.10GS Courchapoix4. 36.15 *D*JU

Wermeille Chloé 01 8.90 8.909.50 8.55Fémina Glovelier5. 35.85 *D*JU

Maître Léonie 99 9.15 8.609.00 8.50GS Courchapoix6. 35.25 *D*JU

Willemin Olivia 00 9.05 8.909.10 7.90GS Courchapoix7. 34.95 *D*JU

Maître Lise 97 9.50 8.459.10 7.90GS Courchapoix 34.95 *D*JU

Mangia Ivana 99 8.70 8.858.25 8.90SG Courtételle9. 34.70JU

Staempfli Caroline 96 8.50 8.908.95 7.95GS Courchapoix10. 34.30JU

Allenbach Léna 00 8.15 8.808.75 8.45FSG Les Breuleux11. 34.15JU

Muci Flavia 96 9.20 8.208.50 8.25SG Courtételle 34.15JU

Rohrbach Camille 99 8.95 8.408.55 8.15Fémina Boncourt13. 34.05JU

Lovis Allison 98 9.05 8.408.95 7.35SG Courtételle14. 33.75JU

Lachat Noémie 97 8.65 8.508.50 8.10SG Courtételle 33.75JU

Laederach Lorane 98 8.75 7.908.60 8.20SG Courtételle16. 33.45JU

Tissier Tatiana 98 8.35 8.708.70 7.45Fémina Boncourt17. 33.20JU

Stäheli Charline 97 8.15 7.908.75 8.25Fémina Glovelier18. 33.05JU

Debert Chloé 96 8.05 7.809.05 7.35Fémina Glovelier19. 32.25JU

Theubet Maëlle 99 8.05 8.058.15 8.00SG Courtételle 32.25JU

Chételat Sandy 99 8.20 7.608.15 7.60GS Courchapoix21. 31.55JU

Baume Milène 99 7.00 7.958.00 7.55FSG Les Breuleux22. 30.50JU

Talon Anaïs 96 8.15 7.707.70 6.40Fémina Boncourt23. 29.95JU
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Domon Lola 99 9.50 9.459.45 9.15Fémina Glovelier1. 37.55 ORJU

Girardin Aurore 97 9.00 9.209.45 9.45Fémina Glovelier2. 37.10 ARGENTJU

Cattin Auréline 97 9.05 8.709.45 9.60Fémina Glovelier3. 36.80 BRONZEJU

Lachat Marine 98 9.15 9.109.00 9.55GS Courchapoix4. 36.80 *D*JU

Gogniat Salomé 98 8.75 9.059.40 9.40Fémina Glovelier5. 36.60 *D*JU

Montavon Fanny 97 8.80 8.959.20 9.50Fémina Glovelier6. 36.45 *D*JU

Brunner Mylène 96 8.30 8.609.05 8.70GS Courchapoix7. 34.65 *D*JU

Castelluccio Léane 98 8.20 8.408.70 9.15GS Courchapoix8. 34.45 *D*JU

Dubey Romane 99 8.60 8.858.95 8.00Avenir Porrentruy9. 34.40JU

Froidevaux Louane 00 8.90 8.558.45 7.75FSG Le Noirmont10. 33.65JU

Bregnard Fiona 97 8.60 8.308.15 8.45Avenir Porrentruy11. 33.50JU

Zaugg Kim 97 8.40 8.058.50 8.30Fémina Boncourt12. 33.25JU

Richert Elia 98 8.70 7.808.10 8.55Avenir Porrentruy13. 33.15JU

Schnetz Madeline 96 8.30 8.008.35 8.45Avenir Porrentruy14. 33.10JU

Fritz Elisabeth 7.60 7.608.55 8.80FSG Les Breuleux15. 32.55JU

Habegger Marine 00 8.10 8.208.55 7.55Fémina Saignelégier16. 32.40JU

Riat Aude 99 7.90 8.408.05 7.90Fémina Boncourt17. 32.25JU

Borruat Emy 98 7.70 8.008.60 7.30Fémina Saignelégier18. 31.60JU

Valley Clémentine 96 7.80 7.708.00 8.00Avenir Porrentruy19. 31.50JU

Varrin Elsa 00 8.50 7.708.10 7.00Fémina Saignelégier20. 31.30JU

Mangeat Sophie 97 7.30 7.157.20 7.50Fémina Saignelégier21. 29.15JU

Weber Audrey 99 7.40 7.057.55 7.10Fémina Saignelégier22. 29.10JU

Rérat Noémie 95 7.15 7.507.00 7.25Fémina Boncourt23. 28.90JU

Klaus Louise 95 8.10 6.057.55 6.65Fémina Boncourt24. 28.35JU

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Jeambrun Lea 98 9.80 9.759.40 9.30Fémina Glovelier1. 38.25 ORJU

Schori Shannon 97 9.35 9.659.35 9.15Fémina Glovelier2. 37.50 ARGENTJU

Vincenzi Anita 97 9.45 8.809.25 9.40Fémina Glovelier3. 36.90 BRONZEJU

Montavon Pauline 97 9.55 9.558.55 9.05Fémina Glovelier4. 36.70 *D*JU

Jeambrun Linsey 96 9.20 9.258.95 9.15Fémina Glovelier5. 36.55 *D*JU

Montavon Morgane 96 8.75 9.158.65 8.70Fémina Glovelier6. 35.25 *D*JU

Baume Amélie 97 8.85 8.758.80 7.90GGAA7. 34.30 *D*JU

Von Daeniken Sylvie 93 9.00 8.208.55 8.50GS Courchapoix8. 34.25JU

Martin Elise 98 9.10 7.708.15 9.15GGAA9. 34.10JU

Baumgartner Léa 94 9.15 8.258.10 8.55Fémina Boncourt10. 34.05JU

Rohrbach Chloé 94 8.40 8.557.90 9.20GS Courchapoix 34.05JU

Augsburger Jade 93 9.10 8.308.50 8.05Fémina Glovelier12. 33.95JU

Meyer Anne 97 9.00 8.658.15 8.10Fémina Courgenay13. 33.90JU

Jeannerat Alice 94 8.95 8.607.85 8.30Fémina Courgenay14. 33.70JU

Barthe Gilliane 95 8.35 8.158.10 8.20GS Courchapoix15. 32.80JU

Bregnard Maude 95 8.75 8.007.85 8.10Avenir Porrentruy16. 32.70JU

Maitin Ludivine 95 8.50 8.507.40 8.15GS Courchapoix17. 32.55JU

Frund Léonce 96 8.65 7.708.35 7.70GS Courchapoix18. 32.40JU

Coullery Laetitia 96 7.85 7.007.00 8.05Avenir Porrentruy19. 29.90JU

Schaller Oriane 94 8.45 6.755.85 7.50Avenir Porrentruy20. 28.55JU

Schneider Marie 94 7.95 5.707.95 6.55Avenir Porrentruy21. 28.15JU
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Vincenzi Jordane 96 9.45 9.309.50 9.45Fémina Glovelier1. 37.70 ORJU

Henz Margaux 96 9.30 8.559.60 9.40Fémina Glovelier2. 36.85 ARGENTJU

Willemin Fiona 94 9.40 9.259.15 8.95Fémina Glovelier3. 36.75 BRONZEJU

Ivetic Tamara 94 9.40 9.008.70 8.75Fémina Glovelier4. 35.85JU

Stornetta Celma 96 9.20 8.558.45 8.60Fémina Glovelier5. 34.80JU

Girardin Claire 94 9.15 7.208.45 8.45Fémina Glovelier6. 33.25JU

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Etienne Léane 91 9.10 9.508.20 9.35Fémina Glovelier1. 36.15 ORJU

Fleury Leïla 93 9.20 8.908.90 9.10Fémina Glovelier2. 36.10 ARGENTJU

Jeambrun Laurie 94 8.20 8.257.45 8.50Fémina Glovelier3. 32.40 BRONZEJU

Pluess Mégane 91 8.90 7.905.00 8.50Fémina Glovelier4. 30.30JU

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Gisiger Charlène 89 9.25 8.509.60 9.20Fémina Glovelier1. 36.55 ORJU

Mischler Cyndie 88 8.90 8.809.40 9.00Fémina Glovelier2. 36.10 ARGENTJU

Guerdat Emilie 83 9.30 7.259.00 8.60Fémina Boncourt3. 34.15 BRONZEJU

Barthe Laura 91 8.50 8.407.80 8.90GS Courchapoix4. 33.60JU

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Lachat Jonas 02 8.80 9.559.10 8.80 9.30Fémina Glovelier1. 45.55 ORJU

Telesca Ennio 03 9.10 9.008.70 8.85 8.80GS Courchapoix2. 44.45 ARGENTJU

Holzer Maël 03 8.80 8.858.85 8.55 8.35GS Courchapoix3. 43.40 BRONZEJU

Dominé Liam 03 8.40 9.008.70 8.50 8.70GS Courchapoix4. 43.30JU

Heusler Zacharie 99 8.60 8.708.30 8.90 8.20GGAA5. 42.70JU

Comte Axel 04 8.30 8.658.60 7.75 8.50Fémina Glovelier6. 41.80JU

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Studer Noé 00 9.00 9.258.55 9.10 9.10GS Courchapoix1. 45.00 ORJU

Wattenhofer Julien 01 9.00 9.208.30 8.30 9.30GS Courchapoix2. 44.10 ARGENTJU

Heusler Lucas 01 7.80 8.807.80 9.00 8.80GGAA3. 42.20 BRONZEJU

Bussat Henry 99 8.15 7.957.80 7.30 8.40GGAA4. 39.60JU

Allevione Mattéo 01 7.90 8.006.60 7.55 8.30GGAA5. 38.35JU

Guélat Yoann 99 6.35 8.156.85 6.00 8.20Fémina Courgenay6. 35.55JU

Marti Tom 02 6.80 7.006.55 7.15 7.80Fémina Courgenay7. 35.30JU

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Jordan Jonas 97 8.50 8.807.75 7.75 7.90GGAA1. 40.70 ORJU

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Gogniat Thibaut 97 9.35 9.609.50 9.50 9.25Fémina Glovelier1. 47.20 ORJU

Meyer Paul 94 7.90 7.408.50 9.00 8.45GGAA2. 41.25 ARGENTJU

Romano Aurélien 94 8.00 6.958.05 7.90 6.45GGAA3. 37.35 BRONZEJU
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Romano Thomas 87 7.80 7.607.30 7.25 6.25GGAA1. 36.20 ORJU

C4 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Grillet Marie 99 9.20 9.159.10 9.20FSG Les Verrières1. 36.65 ORNE

Huguelet Joane 95 9.40 9.208.70 9.35FSG Tavannes2. 36.65 ARGENTJB

Andrea Noémi 01 8.95 8.858.60 8.85FSG Tavannes3. 35.25 BRONZEJB

Buerger Angela 98 8.90 8.759.00 8.40FSG Tavannes4. 35.05 *D*JB

Sousa Jessica 97 9.20 8.208.40 8.75FSG Tavannes5. 34.55 *D*JB

Carnal Juliane 97 8.80 8.308.50 8.85Gym Agrès Court6. 34.45JB

Soares Melissa 9.10 8.608.20 8.00FSG Tavannes7. 33.90JB

Chatellard Amélie 00 8.75 8.358.40 8.25Gym Juniors La Chx-de-F8. 33.75NE

Rezzonico Anaïs 00 8.50 8.258.50 8.45Gym Agrès Court9. 33.70JB

Roth Morgane 99 8.20 8.708.30 8.40FSG Les Verrières10. 33.60NE

Lelo Robrita 97 9.00 7.658.70 8.10FSG Tavannes11. 33.45JB

Cremona Lea 00 8.65 8.707.80 8.05Gym Agrès Court12. 33.20JB

Rich Géraldine 00 8.90 7.858.30 7.95Gym Agrès Court13. 33.00JB

Codoni Clara 99 8.75 8.407.80 8.05FSG Les Verrières 33.00NE

Moreira Raquel 98 8.50 7.808.70 7.80Gym Juniors La Chx-de-F15. 32.80NE

Jeannier Louise 00 8.60 7.607.85 6.95FSG Les Verrières16. 31.00NE

C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Maier Selver 96 9.90 9.409.25 9.55FSG Colombier1. 38.10 ORNE

Deagostini Lara 98 9.60 9.609.20 9.45FSG Colombier2. 37.85 ARGENTNE

Marchand Morgane 96 9.50 9.309.00 9.65FSG Colombier3. 37.45 BRONZENE

Sancey Laurène 97 9.20 8.958.85 9.00FSG Les Verrières4. 36.00 *D*NE

Currit Caroline 97 9.20 8.408.75 9.30FSG Les Verrières5. 35.65 *D*NE

Silagy Julie 94 9.35 9.158.25 8.85Neuchâtel Gym6. 35.60 *D*NE

Rosselet Oksana 94 8.90 8.308.75 9.00FSG Les Verrières7. 34.95 *D*NE

Hugi Sarah 96 8.75 8.458.80 8.85Gym La Coudre8. 34.85NE

Waeber Magdalena 94 8.75 8.109.00 8.25FSG Freiburgia9. 34.10FR

Desfrancesco Lola 97 8.55 8.258.50 8.30FSG St-Imier10. 33.60JB

Rossi Julia 95 9.00 7.608.35 8.65FSG Reconvilier 33.60JB

Vuilleumier Loue 93 8.40 8.258.40 8.50Neuchâtel Gym12. 33.55NE

Minder Karin 95 8.75 8.308.55 7.85DTV/TV Niederscherli13. 33.45

Mettraux Laetitia 97 8.25 8.258.50 8.35Gym La Coudre14. 33.35NE

Lebet Kelly 96 8.35 7.758.40 8.35FSG Les Verrières15. 32.85NE

Grandgirard Elodie 93 8.60 7.508.45 8.05FSG Freiburgia16. 32.60FR

Kupferschmied Anne-Sophie 94 9.00 7.108.40 8.10Gym La Coudre 32.60NE

Hostettler Manon 96 8.25 8.007.85 8.30FSG St-Imier18. 32.40JB

Grand Clévia 94 8.15 7.308.35 8.45Gym La Coudre19. 32.25NE

Monnin Elisa 95 8.95 8.257.55 7.50Gym La Coudre 32.25NE

Burri Noémie 99 8.70 8.007.20 7.90FSG Reconvilier21. 31.80JB
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Détraz Thelma 96 9.45 9.509.50 9.55FSG Colombier1. 38.00 ORNE

Theurillat Chloé 93 8.70 9.008.60 9.20FSG St-Imier2. 35.50 ARGENTJB

Leingme Gaëlle 91 8.70 8.207.85 8.90FSG Freiburgia3. 33.65 BRONZEFR

Zumwald Carole 93 8.75 7.358.10 8.75FSG St-Imier4. 32.95JB

Houriet Margaux 94 9.20 6.607.35 8.95FSG Colombier5. 32.10NE

Berger Livia 94 9.15 5.407.05 8.95DTV/TV Niederscherli6. 30.55

Thiébaud Marie 93 8.40 6.007.25 8.15Gym Juniors La Chx-de-F7. 29.80NE

Corpataux Nastassja 91 8.40 5.156.70 8.65FSG Freiburgia8. 28.90FR

C7 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Gisler Noémie 85 9.05 8.709.00 9.25FSG Freiburgia1. 36.00 ORFR

Bourquin Rachel 90 9.10 9.208.70 8.85Neuchâtel Gym2. 35.85 ARGENTNE

Beyeler Laura 92 8.85 6.458.05 8.70FSG Freiburgia3. 32.05 BRONZEFR

CD/H : Dames invitées Total

AN ST BFSO

Bastardoz Emilie 90 9.15 8.459.20 9.40FSG St-Imier1. 36.20 ORJB

Habersaat Laure 81 8.95 8.809.00 9.00Gym La Coudre2. 35.75 ARGENTNE

Châtelain Emma 81 8.85 9.109.10 8.30Neuchâtel Gym3. 35.35 BRONZENE

Schneeberger Pauline 90 8.35 6.358.05 8.50Gym Juniors La Chx-de-F4. 31.25NE

C4 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Pigny Aloïs 96 9.00 8.658.95 9.10 8.45FSG Les Verrières1. 44.15 ORNE

Sancey Clément 00 8.55 8.508.40 9.35 8.25FSG Les Verrières2. 43.05 ARGENTNE

Louvrier Mathis 99 8.00 7.708.25 8.85 8.25FSG Les Verrières3. 41.05 BRONZENE

Sancey Julien 98 0.00 0.008.65 8.80 0.00FSG Les Verrières4. 17.45NE

C5 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Theurillat David 92 9.20 9.459.30 9.55 8.75Gym Juniors La Chx-de-F1. 46.25 ORNE

Kumar Varun 94 8.95 7.808.15 8.70 9.25Gym La Coudre2. 42.85 ARGENTNE

Lüdi Robin 96 8.70 8.408.10 8.35 8.85FSG Reconvilier3. 42.40 BRONZEJB

Thiébaud Florian 95 8.25 8.308.40 9.35 8.00Gym Juniors La Chx-de-F4. 42.30NE

Sebhatu Yonas 94 7.90 8.108.65 8.60 9.00Gym La Coudre5. 42.25NE

C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Theurillat Yann 90 8.85 8.009.45 9.75 8.85Gym Juniors La Chx-de-F1. 44.90 ORNE

C7 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Collaud Etienne 87 8.30 7.656.75 9.00 9.05Gym La Coudre1. 40.75 ORNE

CD/H : Hommes invités Total

AN ST BP BFSO

Greber Patrick 76 8.50 8.258.30 8.60 8.70DTV/TV Niederscherli1. 42.35 OR


